
GEMEENTE

Kaag eK Braassem
Zaaknummer: 530153

De raad van de gemeente Kaag en Braassem;

gelet op het bepaalde in artikel 107 tot en met 107e van de Gemeentewet,

besluit:

De heer C.A. Steinebach te benoemen als plaatsvervangend griffier.

Pagina 1 van 1

de voorzitter,
A. Heijstee-Bolt

de griffier,
T.P. Scherpei

/

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Kaag en
Braassem gehouden op 17 april 2023.


